MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

PORTARIA Nº 350, DE 16 DE SETEMBRO DE 2024

O  PRÓ-REITOR  DE  GESTÃO  DE  PESSOAS,  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  DELTA  DO
PARNAÍBA - UFDPar, nomeado pela Portaria Nº 122, de 09 de fevereiro de 2023, no uso de
suas atribuições, considerando o processo n° 23855.006650/2024-96, RESOLVE:

Art.  1º  Designar  JERÔNIMO FERREIRA DE SOUSA NETO,  SIAPE:  3390240,  lotado Divisão de
Desenvolvimento  e  Suporte  Avançado  na  Pró-Reitoria  de  Tecnologia  da  Informação  e
Comunicação/PROTIC para substituir EVERALDO BARBOSA DA SILVA JÚNIOR,  SIAPE: 3390230,
Chefe da Divisão de Desenvolvimento e Suporte Avançado da Pró-Reitoria de Tecnologia da
Informação  e  Comunicação/PROTIC  (FG-01)  no  período  de  16/09/2024  a  18/09/2024,  por
motivo de Viagem a Serviço.

Art. 2º  Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Aurélio Vinícius Araújo Silva

Pró-Reitor de Gestão de Pessoas

AURELIO VINICIUS ARAUJO
SILVA:97125458300

Assinado de forma digital por AURELIO
VINICIUS ARAUJO SILVA:97125458300
Dados: 2024.09.16 15:17:18 -03'00'